UCHWALA NR 3382/17
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 20 GRUDNIA 2017r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2017 ROK

Na podstawie § 13 pkt 3 uchwaty Nr XXIX/422/16 Sejmiku Wojewddztwa Swiqtokrzyskiego
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na 2017 rok — uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1.

W zatgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu

wojewddztwa na 2017 rok migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 925- Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

rozdziatu 92502—Parki krajobrazowe

o kwoty wynikajace z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwigzku z realizacja zadan

biezacych przez Zespot Swictokrzyskich i Nadnidzianskich Parkow Krajobrazowych.

§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarow Wiejskich
i Srodowiska oraz Dyrektorowi Zespolu Swigtokrzyskich i Nadnidzianskich Parkéw
Krajobrazowych.

8 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



WYDATKI GRUDZIEN/2017

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3382/17
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 20.12.2017 roku

Dzial 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Wyszczegdblnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw

Pochodne od wynagrodzen

Skfadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
OGOLEM

4010

4110
4120

Plan

Zmniejszenie
720,00
720,00
720,00
720,00

720,00

kwota w z{.

Zwiekszenie
720,00
720,00

720,00
600,00
120,00
720,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3382/17
WYDATKI GRUDZIEN/2017 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 20.12.2017 roku
Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska

Dzial 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody
Rozdziat 92502 - Parki krajobrazowe - ZSiNPK

kwota w zL.
Wyszczegdlnienie — - Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 720,00 720,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 720,00 720,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 720,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4010 720,00
Pochodne od wynagrodzen 720,00
Skladki na ubezpieczenia spoteczne 4110 600,00
Skiadki na Fundusz Pracy 4120 120,00

OGOLEM 720,00 720,00



